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DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 
N. 9064  DEL  16/09/2019 

 
 

OGGETTO:   Impegno su capitoli soggetti alle disposizioni dell’art. 56 del D.Lgs. 
118/2011 (Titolo I e III). Abbattimento barriere architettoniche. Ripartizione 
annualità 2019. Impegno e liquidazione ai Comuni dei finanziamenti per 
contributi ai privati  L. 13/1989 per  € 2.462.226,68. 

 
Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, 165 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, 
attuativi della stessa; 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 16 settembre 2011, n. 8, “Semplificazione amministrativa e 
normativa dell’ordinamento regionale e degli Enti locali territoriali”; 
Visto il Regolamento interno della Giunta regionale – Titolo V; 

 con il Decreto di pagamento n. 3733 del 16/4/2019, trasmesso dal Ministero delle 
Infrastrutture con PEC del 13/5/2019 acquisito al prot. regionale n. 93684 del 13/5/2019, 
è stato autorizzato il pagamento della somma complessiva di € 2.462.226,68, in conto 
competenza es. 2019, a favore della Regione Umbria; 
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 la predetta somma di € 2.462.226,68 è stata iscritta sul 08914_S  del bilancio regionale, 
per l’esercizio finanziario 2019, per i “Finanziamento di progetti tesi al superamento e 
all’eliminazione delle barriere architettoniche negli edifici privati, Legge 9/1/1989 n. 13, 
contributi Amministrazioni locali”;   

 con deliberazione n. 846 del 28/06/2019 la Giunta regionale ha stabilito i criteri per 
l’assegnazione dei contributi ai Comuni per complessivi €. 2.462.226,68 destinati per 
l’eliminazione ed il superamento delle barriere architettoniche negli edifici privati; 

 la stessa DGR 846/2019 è stata pubblicata nel sito istituzionale ai sensi dell’art. 26 
comma 1 e comma 2 del D. Lgs. 33/2013; 

 per un mero errore di arrotondamento, nella DGR 846/2019 si riporta la somma 
complessiva assegnata ai Comuni di € 2.462.226,78, invece dell’importo finanziato dal 
Ministero di € 2.462.226,68. Occorre pertanto ridurre di € 0,10 la cifra indicata nella DGR 
846/2019 diminuendo il contributo ad uno dei Comuni beneficiari. Si ritiene potere 
applicare tale riduzione di € 0,10 al Comune di Perugia in quanto risulta il maggiore 
beneficiario con una somma di € 399.977,11 al netto della detrazione.  

 il contributo che viene liquidato ai Comuni con il presente atto si riferisce ad un rimborso 
destinato interamente ai privati aventi diritto ai sensi della Legge 13/1989, i quali hanno 
già pagato con propri risparmi l’intervento di eliminazione delle barriere architettoniche 
nelle loro abitazioni.  
I Comuni assumono solo una funzione di raccordo tra i privati e la Regione, e devono in 
ogni caso procedere al rimborso a favore dei cittadini della spesa sostenuta, in base alla 
Legge 13/1989, e pertanto non è necessario acquisire il DURC di ciascun Comune 
destinatario delle somme che è obbligato a trasferire interamente agli stessi cittadini. 

Considerato che con la DGR 846/2019 è stato demandato a successiva determinazione 
dirigenziale l’impegno e la liquidazione, per l’importo suddetto a favore degli enti beneficiari 
indicati nell’allegato A alla D.G.R. sopra citata per gli importi e per le finalità a fianco di 
ciascuno indicati; 
Atteso che in conformità a quanto stabilito nel principio applicato del D.Lgs. 118/2011 
allegato 4/2 punto 3.6, il cronoprogramma di spesa del finanziamento ed il corrispettivo 
accertamento in entrata del Comune hanno la medesima imputazione e che il Comune darà 
tempestiva comunicazione di qualsiasi variazione temporale dello stesso; 
Vista la Delibera CIPE N. 143 del 27/12/2002 e in particolare il punto A.1.3. dell’allegato A 
alla medesima il quale stabilisce che “Il CUP non è richiesto per i trasferimenti di risorse 
finanziarie fra Stato e Regioni o Province autonome o Comuni, o fra Stato, Regioni, Province 
e Comuni e società da questi partecipate, direttamente o indirettamente: il CUP dovrà 
tuttavia essere successivamente richiesto, da parte dei soggetti responsabili di cui al punto 
1.4 del deliberato, in sede di utilizzo di tali risorse”; 
Riscontrata la completezza e la correttezza della documentazione prodotta e della idoneità 
della stessa a comprovare il diritto di credito del creditore e l’esigibilità della somma dovuta; 
Atteso che i documenti prodotti sono conformi alla normativa vigente e a quanto previsto 
dall’art. 57 del decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e ss.mm.; 
Dato atto che l’obbligazione risulta esigibile, in quanto non sospesa da termine o condizione; 
Visto il decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e sue successive modifiche ed 
integrazioni; 
Vista la legge regionale 28 febbraio 2000, n. 13; 
Vista la legge regionale 27 dicembre 2018, n. 13 “Bilancio di previsione della Regione 
Umbria 2019-2021”; 
Vista la Legge Regionale 1 agosto 2019, n. 6 “Assestamento del bilancio di previsione 2019-
2021 - Ulteriori modificazioni a leggi regionali”; 
Vista la d.g.r. 1 agosto 2019, n. 939 “Approvazione del Documento Tecnico di 
accompagnamento al Bilancio di previsione 2019-2021 assestato, di cui all’articolo 39, 
comma 10 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii..”; 
Vista la d.g.r. 1 agosto 2019, n. 940 “Bilancio finanziario gestionale di previsione 2019-2021 
assestato di cui all’art. 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
Vista la d.g.r.  21 dicembre 2015 n. 1541 avente ad oggetto “D.lgs. 118/2011- Adeguamento 
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del sistema di rilevazioni della contabilità economico- patrimoniale ed analitica”; 
Vista la d.g.r. 7 dicembre 2005, n. 2109 che ha attivato  la contabilità analitica ex art. 94 e 97 
della l.r. n. 13/2000; 
Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità; 

 

Il Dirigente 
D E T E R M I N A 

 
1.  di concedere ai Comuni, in base alla DGR 846 del 28/6/2019 la somma complessiva di 

Euro 2.462.226,68, di procedere all’impegno e liquidazione della predetta somma ai 
Comuni dell’Umbria, e di imputare ai sensi della d.g.r. n. 2109/2005, il predetto importo 
di Euro 2.462.226,68 sul cap.  08914_S, secondo i criteri di ripartizione definiti con la 
DGR 846/2019 e la tabella allegata alla stessa DGR, come di seguito riportato; 
 

2. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa riferito all’esigibilità temporale, 
ripartita per esercizio finanziario, dell’obbligazione passiva perfezionata: 
 

esercizio di esigibilità Importo esigibile 

2019 2.462.226,68 

2020  

2021  

…..  

TOTALE 2.462.226,68 

 
3. di impegnare e procedere alla relativa registrazione, ai sensi dell’articolo 56 del 

decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e sue successive modifiche ed 
integrazioni la somma complessiva di Euro 2.462.226,68 a favore dei seguenti 
soggetti creditori:  
 

n. ord. COMUNI IN PROVINCIA DI PERUGIA Importo in € 

1 COMUNE DI ASSISI 31.079,67 

2 COMUNE DI BASTIA UMBRA  47.386,55 

3 COMUNE DI BEVAGNA  11.884,13 

4 COMUNE DI CAMPELLO SUL C.  9.361,70 

5 COMUNE DI CANNARA 59.448,77 

6 COMUNE DI CASCIA 5.844,42 

7 COMUNE DI CASTEL RITALDI 3.861,71 

8 COMUNE DI CASTIGLIONE DEL LAGO 68.913,58 

9 COMUNE DI CITERNA 15.892,41 
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10 COMUNE DI CITTA' DELLA PIEVE 30.327,14 

11 COMUNE DI CITTA' DI CASTELLO 118.646,67 

12 COMUNE DI COLLAZZONE  3.640,00 

13 COMUNE DI CORCIANO  33.367,56 

14 COMUNE DI COSTACCIARO 1.211,44 

15 COMUNE DI DERUTA 38.454,80 

16 COMUNE DI FOLIGNO 52.271,73 

17 COMUNE DI FOSSATO DI VICO 10.121,46 

18 COMUNE DI FRATTA TODINA 30.651,04 

19 COMUNE DI GIANO DELL’UMBRIA 9.473,73 

20 COMUNE DI GUALDO CATTANEO 20.276,68 

21 COMUNE DI GUALDO TADINO 67.591,76 

22 COMUNE DI GUBBIO 54.575,88 

23 COMUNE DI LISCIANO NICCONE 2.872,71 

24 COMUNE DI MAGIONE 29.300,75 

25 COMUNE DI MARSCIANO 58.975,16 

26 COMUNE DI MASSA MARTANA 5.228,43 

27 COMUNE DI MONTE CASTELLO DI VIBIO 11.946,39 

28 COMUNE DI MONTEFALCO 22.620,42 

29 COMUNE DI NOCERA UMBRA 37.560,06 

31 COMUNE DI PACIANO 2.428,52 

32 COMUNE DI PANICALE  45.618,12 
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33 COMUNE DI PASSIGNANO SUL T. 24.496,42 

34 COMUNE DI PERUGIA 399.977,12 

35 COMUNE DI PIEGARO 6.977,29 

36 COMUNE DI POGGIODOMO 4.387,89 

37 COMUNE DI SAN GIUSTINO  35.905,19 

38 COMUNE DI SCHEGGIA E PASCELUPO 7.583,22 

39 COMUNE DI SELLANO  3.436,71 

40 COMUNE DI SPELLO 87.808,29 

41 COMUNE DI SPOLETO 116.063,19 

42 COMUNE DI TODI 38.926,72 

43 COMUNE DI TORGIANO 37.428,07 

44 COMUNE DI TREVI 56.192,99 

45 COMUNE DI TUORO SUL TRASIMENO 20.773,43 

46 COMUNE DI UMBERTIDE 3.586,71 

47 COMUNE DI VALFABBRICA 12.262,75 

  COMUNI  IN PROVINCIA DI TERNI   

48 COMUNE DI ACQUASPARTA 18.682,05 

49 COMUNE DI ALVIANO 3.311,71 

50 COMUNE DI AMELIA  11.956,66 

51 COMUNE DI ARRONE 25.653,47 

52 COMUNE DI ATTIGLIANO 11.359,46 

53 COMUNE DI AVIGLIANO 12.632,41 
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54 COMUNE DI CASTELVISCARDO 32.604,28 

55 COMUNE DI FABRO 25.928,31 

56 COMUNE DI FERENTILLO 21.197,12 

57 COMUNE DI LUGNANO IN TEVERINA 6.018,99 

58 COMUNE DI MONTECASTRILLI 7.058,14 

59 COMUNE DI MONTECCHIO 15.167,63 

60 COMUNE DI MONTELEONE D'ORVIETO 27.738,90 

61 COMUNE DI NARNI 47.936,76 

62 COMUNE DI ORVIETO 65.546,,97 

63 COMUNE DI PARRANO 3.811,71 

64 COMUNE DI SANGEMINI 36.445,27 

65 COMUNE DI SAN VENANZO 4.686,56 

66 COMUNE DI STRONCONE  16.112,35 

67 COMUNE DI TERNI 271.738,55 

  Importo complessivo  2.462.226,68 

 
4. di precisare che la copertura finanziaria della spesa relativa all’obbligazione giuridica 

passiva è data da:  

 risorse provenienti da fondi del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, 
accertate ed imputate contabilmente al corrente esercizio finanziario in base   
alla seguente tabella ed integralmente riscosse con reversale num. 3311 del 
01/07/2019: 

 

Capitolo entrata Accertamento Importo 

01440_E 21901791 2.462.226,68 

   

 TOTALE 2.462.226,68 

 
5. di procedere all’imputazione contabile della somma complessiva di euro 2.462.226,68 

in base alla seguente tabella: 
 

Soggetto 

creditore 

Esercizio 

registrazione 

Esercizio 

imputazione 

Capitolo 

spesa 

Importo 

imputato 

Centro di 

costo 

Codice 

Accertamento 

Capitolo 

Entrata 
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Cronoprogram. 

(*) 

(*) 

Comune di 
Assisi 

2019 2019 08914_S 31.079,67 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Bastia  U. 

2019 2019 08914_S 47.386,55 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Bevagna  

2019 2019 08914_S 11.884,13 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Campello 
sul C.  

2019 2019 08914_S 9.361,70 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Cannara 

2019 2019 08914_S 59.448,77 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Cascia 

2019 2019 08914_S 5.844,42 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Castel 
Ritaldi 

2019 2019 08914_S 3.861,71 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Castiglione 
del Lago 

2019 2019 08914_S 68.913,58 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Citerna 

2019 2019 08914_S 15.892,41 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Città della 
Pieve 

2019 2019 08914_S 30.327,14 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Città di 
Castello 

2019 2019 08914_S 118.646,67 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Collazzone  

2019 2019 08914_S 3.640,00 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Corciano  

2019 2019 08914_S 33.367,56 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Costacciaro 

2019 2019 08914_S 1.211,44 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Deruta 

2019 2019 08914_S 38.454,80 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Foligno 

2019 2019 08914_S 52.271,73 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Fossato di 
Vico 

2019 2019 08914_S 10.121,46 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Fratta Tod. 

2019 2019 08914_S 30.651,04 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Giano 
dell’Umbria 

2019 2019 08914_S 9.473,73 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Gualdo C. 

2019 2019 08914_S 20.276,68 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Gualdo T. 

2019 2019 08914_S 67.591,76 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Gubbio 

2019 2019 08914_S 54.575,88 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Lisciano 
Niccone 

2019 2019 08914_S 2.872,71 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Magione 

2019 2019 08914_S 29.300,75 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Marsciano 

2019 2019 08914_S 58.975,16 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Massa 
Martana 

2019 2019 08914_S 5.228,43 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Monte 

2019 2019 08914_S 11.946,39 M080153 21901791 01440_E 
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Castello di 
Vibio 

Comune di 
Montefalco 

2019 2019 08914_S 22.620,42 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Nocera U. 

2019 2019 08914_S 37.560,06 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Paciano 

2019 2019 08914_S 2.428,52 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Panicale  

2019 2019 08914_S 45.618,12 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Passignano 
sul  T. 

2019 2019 08914_S 24.496,42 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Perugia 

2019 2019 08914_S 399.977,12 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Piegaro 

2019 2019 08914_S 6.977,29 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Poggiodomo 

2019 2019 08914_S 4.387,89 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
San 
Giustino  

2019 2019 08914_S 35.905,19 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Scheggia e 
Pascelupo 

2019 2019 08914_S 7.583,22 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Sellano  

2019 2019 08914_S 3.436,71 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Spello 

2019 2019 08914_S 87.808,29 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Spoleto 

2019 2019 08914_S 116.063,19 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Todi 

2019 2019 08914_S 38.926,72 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Torgiano 

2019 2019 08914_S 37.428,07 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Trevi 

2019 2019 08914_S 56.192,99 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Tuoro sul 
Trasimeno 

2019 2019 08914_S 20.773,43 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Umbertide 

2019 2019 08914_S 3.586,71 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Valfabbrica 

2019 2019 08914_S 12.262,75 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Acquasparta 

2019 2019 08914_S 18.682,05 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Alviano 

2019 2019 08914_S 3.311,71 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Amelia  

2019 2019 08914_S 11.956,66 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Arrone 

2019 2019 08914_S 25.653,47 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Attigliano 

2019 2019 08914_S 11.359,46 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Avigliano 

2019 2019 08914_S 12.632,41 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Castelviscar
do 

2019 2019 08914_S 32.604,28 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Fabro 

2019 2019 08914_S 25.928,31 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Ferentillo 

2019 2019 08914_S 21.197,12 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Lugnano in 
T. 

2019 2019 08914_S 6.018,99 M080153 21901791 01440_E 
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Comune di 
Montecastrilli  

2019 2019 08914_S 7.058,14 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Montecchio 

2019 2019 08914_S 15.167,63 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Monteleone 
d’Orvieto 

2019 2019 08914_S 27.738,90 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Narni 

2019 2019 08914_S 47.936,76 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Orvieto 

2019 2019 08914_S 65.546,,97 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Parrano 

2019 2019 08914_S 3.811,71 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Sangemini 

2019 2019 08914_S 36.445,27 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
San 
Venanzo 

2019 2019 08914_S 4.686,56 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Stroncone  

2019 2019 08914_S 16.112,35 M080153 21901791 01440_E 

Comune di 
Terni 

2019 2019 08914_S 271.738,55 M080153 21901791 01440_E 

TOTALE     2.462.226,68    

(*) da compilare solo se la copertura finanziaria deriva da risorse accertate con precedente   provvedimento 

 
6. di precisare, ai fini dell’attribuzione del codice della transazione elementare, che: 

 il conto del piano dei conti finanziario al V livello al quale attribuire l’impegno è 
il seguente: U.2.03.01.02.003; 
il codice unico di progetto (CUP), sarà successivamente richiesto, da parte dei 
soggetti responsabili di cui al punto 1.4 del deliberato, in sede di utilizzo di tali 
risorse” così come disposto dalla Delibera CIPE N. 143 del 27/12/2002 e in 
particolare il punto A.1.3. dell’allegato A alla medesima il quale stabilisce che 
“Il CUP non è richiesto per i trasferimenti di risorse finanziarie fra Stato e 
Regioni o Province autonome o Comuni, o fra Stato, Regioni, Province e 
Comuni e società da questi partecipate, direttamente o indirettamente; 

 
7. di liquidare ai sensi dell’art. 57 del decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e 

ss.mm., la spesa complessiva di Euro 2.462.226,68 e di imputare il predetto importo in 
base alla seguente tabella: 
 

Es. Cap. Impegno n. Importo Creditore 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 31.079,67 COMUNE DI ASSISI 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 47.386,55 COMUNE DI BASTIA UMBRA  

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 11.884,13 COMUNE DI BEVAGNA  

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 9.361,70 COMUNE DI CAMPELLO SUL C.  

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 59.448,77 COMUNE DI CANNARA 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 5.844,42 COMUNE DI CASCIA 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 3.861,71 COMUNE DI CASTEL RITALDI 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 68.913,58 

COMUNE DI CASTIGLIONE DEL 
LAGO 
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2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 15.892,41 COMUNE DI CITERNA 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 30.327,14 COMUNE DI CITTA' DELLA PIEVE 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 118.646,67 COMUNE DI CITTA' DI CASTELLO 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 3.640,00 COMUNE DI COLLAZZONE  

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 33.367,56 COMUNE DI CORCIANO  

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 1.211,44 COMUNE DI COSTACCIARO 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 38.454,80 COMUNE DI DERUTA 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 52.271,73 COMUNE DI FOLIGNO 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 10.121,46 COMUNE DI FOSSATO DI VICO 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 30.651,04 COMUNE DI FRATTA TODINA 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 9.473,73 COMUNE DI GIANO DELL’UMBRIA 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 20.276,68 COMUNE DI GUALDO CATTANEO 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 67.591,76 COMUNE DI GUALDO TADINO 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 54.575,88 COMUNE DI GUBBIO 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 2.872,71 COMUNE DI LISCIANO NICCONE 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 29.300,75 COMUNE DI MAGIONE 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 58.975,16 COMUNE DI MARSCIANO 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 5.228,43 COMUNE DI MASSA MARTANA 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 11.946,39 

COMUNE DI MONTE CASTELLO DI 
VIBIO 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 22.620,42 COMUNE DI MONTEFALCO 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 37.560,06 COMUNE DI NOCERA UMBRA 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 2.428,52 COMUNE DI PACIANO 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 45.618,12 COMUNE DI PANICALE  

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 24.496,42 COMUNE DI PASSIGNANO SUL T. 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 399.977,12 COMUNE DI PERUGIA 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 6.977,29 COMUNE DI PIEGARO 

2019 08914_S Assunto con il 4.387,89 COMUNE DI POGGIODOMO 
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presente atto 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 35.905,19 COMUNE DI SAN GIUSTINO  

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 7.583,22 

COMUNE DI SCHEGGIA E 
PASCELUPO 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 3.436,71 COMUNE DI SELLANO  

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 87.808,29 COMUNE DI SPELLO 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 116.063,19 COMUNE DI SPOLETO 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 38.926,72 COMUNE DI TODI 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 37.428,07 COMUNE DI TORGIANO 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 56.192,99 COMUNE DI TREVI 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 20.773,43 

COMUNE DI TUORO SUL 
TRASIMENO 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 3.586,71 COMUNE DI UMBERTIDE 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 12.262,75 COMUNE DI VALFABBRICA 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 18.682,05 COMUNE DI ACQUASPARTA 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 3.311,71 COMUNE DI ALVIANO 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 11.956,66 COMUNE DI AMELIA  

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 25.653,47 COMUNE DI ARRONE 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 11.359,46 COMUNE DI ATTIGLIANO 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 12.632,41 COMUNE DI AVIGLIANO 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 32.604,28 COMUNE DI CASTELVISCARDO 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 25.928,31 COMUNE DI FABRO 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 21.197,12 COMUNE DI FERENTILLO 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 6.018,99 COMUNE DI LUGNANO IN TEV. 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 7.058,14 COMUNE DI MONTECASTRILLI  

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 15.167,63 COMUNE DI MONTECCHIO  

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 27.738,90 COMUNE DI MONTELEONE D’ORV. 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 47.936,76 COMUNE DI NARNI 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 65.546,,97 COMUNE DI ORVIETO 
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2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 3.811,71 COMUNE DI PARRANO 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 36.445,27 COMUNE DI SANGEMINI 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 4.686,56 COMUNE DI SAN VENANZO 

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 16.112,35 COMUNE DI STRONCONE  

2019 08914_S 
Assunto con il 
presente atto 271.738,55 COMUNE DI TERNI 

  totale 2.462.226,68  

 

8. di ordinare l’emissione del mandato di pagamento ai sensi dell’art. 58 del decreto 
legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e ss. mm. per la somma di Euro 2.462.226,68 
come segue: 

 

Importo Creditore Modalità di pagamento 

31.079,67 COMUNE DI ASSISI Conto di Tesoreria 

47.386,55 COMUNE DI BASTIA UMBRA  Conto di Tesoreria 
11.884,13 COMUNE DI BEVAGNA  Conto di Tesoreria 
9.361,70 COMUNE DI CAMPELLO SUL C.  Conto di Tesoreria 

59.448,77 COMUNE DI CANNARA Conto di Tesoreria 
5.844,42 COMUNE DI CASCIA Conto di Tesoreria 
3.861,71 COMUNE DI CASTEL RITALDI Conto di Tesoreria 

68.913,58 COMUNE DI CASTIGLIONE DEL LAGO Conto di Tesoreria 
15.892,41 COMUNE DI CITERNA Conto di Tesoreria 
30.327,14 COMUNE DI CITTA' DELLA PIEVE Conto di Tesoreria 
118.646,67 COMUNE DI CITTA' DI CASTELLO Conto di Tesoreria 

3.640,00 COMUNE DI COLLAZZONE  Conto di Tesoreria  
33.367,56 COMUNE DI CORCIANO  Conto di Tesoreria  
1.211,44 COMUNE DI COSTACCIARO Conto di Tesoreria 

38.454,80 COMUNE DI DERUTA Conto di Tesoreria 
52.271,73 COMUNE DI FOLIGNO Conto di Tesoreria 
10.121,46 COMUNE DI FOSSATO DI VICO Conto di Tesoreria 

30.651,04 COMUNE DI FRATTA TODINA Conto di Tesoreria 
9.473,73 COMUNE DI GIANO DELL’UMBRIA Conto di Tesoreria 

20.276,68 COMUNE DI GUALDO CATTANEO Conto di Tesoreria 
67.591,76 COMUNE DI GUALDO TADINO Conto di Tesoreria 
54.575,88 COMUNE DI GUBBIO Conto di Tesoreria 
2.872,71 COMUNE DI LISCIANO NICCONE Conto di Tesoreria 

29.300,75 COMUNE DI MAGIONE Conto di Tesoreria 
58.975,16 COMUNE DI MARSCIANO Conto di Tesoreria 
5.228,43 COMUNE DI MASSA MARTANA Conto di Tesoreria 

11.946,39 
COMUNE DI MONTE CASTELLO DI 
VIBIO 

Conto di Tesoreria 

22.620,42 COMUNE DI MONTEFALCO Conto di Tesoreria 

37.560,06 COMUNE DI NOCERA UMBRA Conto di Tesoreria 
2.428,52 COMUNE DI PACIANO Conto di Tesoreria 

45.618,12 COMUNE DI PANICALE  Conto di Tesoreria 
24.496,42 COMUNE DI PASSIGNANO SUL T. Conto di Tesoreria 
399.977,12 COMUNE DI PERUGIA Conto di Tesoreria 

6.977,29 COMUNE DI PIEGARO Conto di Tesoreria 
4.387,89 COMUNE DI POGGIODOMO Conto di Tesoreria 

35.905,19 COMUNE DI SAN GIUSTINO  Conto di Tesoreria 
7.583,22 COMUNE DI SCHEGGIA E PASCELUPO Conto di Tesoreria 
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3.436,71 COMUNE DI SELLANO  Conto di Tesoreria 
87.808,29 COMUNE DI SPELLO Conto di Tesoreria 
116.063,19 COMUNE DI SPOLETO Conto di Tesoreria 
38.926,72 COMUNE DI TODI Conto di Tesoreria 
37.428,07 COMUNE DI TORGIANO Conto di Tesoreria 
56.192,99 COMUNE DI TREVI Conto di Tesoreria 
20.773,43 COMUNE DI TUORO SUL TRASIMENO Conto di Tesoreria 
3.586,71 COMUNE DI UMBERTIDE Conto di Tesoreria 

12.262,75 COMUNE DI VALFABBRICA Conto di Tesoreria 
18.682,05 COMUNE DI ACQUASPARTA Conto di Tesoreria 
3.311,71 COMUNE DI ALVIANO Conto di Tesoreria 

11.956,66 COMUNE DI AMELIA  Conto di Tesoreria 
25.653,47 COMUNE DI ARRONE Conto di Tesoreria 
11.359,46 COMUNE DI ATTIGLIANO Conto di Tesoreria 
12.632,41 COMUNE DI AVIGLIANO Conto di Tesoreria 
32.604,28 COMUNE DI CASTELVISCARDO Conto di Tesoreria 
25.928,31 COMUNE DI FABRO Conto di Tesoreria 
21.197,12 COMUNE DI FERENTILLO Conto di Tesoreria 
6.018,99 COMUNE DI LUGNANO IN TEVERINA Conto di Tesoreria 
7.058,14 COMUNE DI MONTECASTRILLI Conto di Tesoreria 

15.167,63 COMUNE DI MONTECCHIO  Conto di Tesoreria 
27.738,90 COMUNE DI MONTELEONE D'ORVIETO Conto di Tesoreria 
47.936,76 COMUNE DI NARNI Conto di Tesoreria 
65.546,,97 COMUNE DI ORVIETO Conto di Tesoreria 
3.811,71 COMUNE DI PARRANO Conto di Tesoreria 

36.445,27 COMUNE DI SANGEMINI Conto di Tesoreria 
4.686,56 COMUNE DI SAN VENANZO Conto di Tesoreria 

16.112,35 COMUNE DI STRONCONE  Conto di Tesoreria 
271.738,55 COMUNE DI TERNI Conto di Tesoreria 

2.462.226,68 Totale  

 
9. di pubblicare il presente atto nel Bollettino Ufficiale della Regione; 

 
10. di prendere atto che gli adempimenti ai sensi dell’art. 26 comma 1 e 2 del D. lgs. 

33/2013 sono stati assolti con la pubblicazione della DGR 28/6/2019 n. 846; 
 

11. di dichiarare che l'atto e immediatamente efficace. 
 
 
 
 
 
Perugia lì 05/09/2019 L’Istruttore 

Antonio Galiano 
 Istruttoria firmata  ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
Perugia lì 05/09/2019 Si attesta la regolarità tecnica e amministrativa 

Il Responsabile 
Antonio Galiano 

 
Parere apposto ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 
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 VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 
 
Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta, si appone il visto in ordine alla 
regolarità contabile della proposta di atto in quanto la spesa trova copertura finanziaria al 
Capitolo del Bilancio di previsione, per gli esercizi finanziari 2019-2021, che presenta la 
seguente situazione: 
 

A) Cronoprogramma 
 

Beneficiario 
Esercizio 
registr.ne 

Esercizio 
imput.ne 

Cap.  

spesa 

Codice crono 

programma 

Importo 

 imputato 

Codice 

 impegno 
FPV 

Codice 
Accertamento 

Cap. 

 entrata 

COMUNE DI 
ASSISI 

2019 2019 08914_S 0041905033 31.079,67 0011912839   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
BASTIA UMBRA 

2019 2019 08914_S 0041905034 47.386,55 0011912840   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
BEVAGNA 

2019 2019 08914_S 0041905035 11.884,13 0011912841   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
CAMPELLO SUL 

CLITUNNO 
2019 2019 08914_S 0041905036 9.361,70 0011912842   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
CANNARA 

2019 2019 08914_S 0041905037 59.448,77 0011912843   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
CASCIA 

2019 2019 08914_S 0041905038 5.844,42 0011912844   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
CASTEL RITALDI 

2019 2019 08914_S 0041905039 3.861,71 0011912845   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
CASTIGLIONE DEL 

LAGO 
2019 2019 08914_S 0041905040 68.913,58 0011912846   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
CITERNA 

2019 2019 08914_S 0041905041 15.892,41 0011912847   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
CITTA' DELLA 

PIEVE 
2019 2019 08914_S 0041905042 30.327,14 0011912848   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
CITTA' DI 

CASTELLO 
2019 2019 08914_S 0041905043 118.646,67 0011912849   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
COLLAZZONE 

2019 2019 08914_S 0041905044 3.640,00 0011912850   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
CORCIANO 

2019 2019 08914_S 0041905045 33.367,56 0011912851   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
COSTACCIARO 

2019 2019 08914_S 0041905046 1.211,44 0011912852   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
DERUTA 

2019 2019 08914_S 0041905047 38.454,80 0011912853   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
FOLIGNO 

2019 2019 08914_S 0041905048 52.271,73 0011912854   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
FOSSATO DI VICO 

2019 2019 08914_S 0041905049 10.121,46 0011912855   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
FRATTA TODINA 

2019 2019 08914_S 0041905050 30.651,04 0011912856   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
GIANO 

DELL'UMBRIA 
2019 2019 08914_S 0041905051 9.473,73 0011912857   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
GUALDO 

CATTANEO 
2019 2019 08914_S 0041905052 20.276,68 0011912858   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
GUALDO TADINO 

2019 2019 08914_S 0041905053 67.591,76 0011912859   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
GUBBIO 

2019 2019 08914_S 0041905054 54.575,88 0011912860   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
LISCIANO 
NICCONE 

2019 2019 08914_S 0041905055 2.872,71 0011912861   0021901791 01440_E 
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COMUNE DI 
MAGIONE 

2019 2019 08914_S 0041905056 29.300,75 0011912862   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
MARSCIANO 

2019 2019 08914_S 0041905057 58.975,16 0011912863   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
MASSA MARTANA 

2019 2019 08914_S 0041905058 5.228,43 0011912864   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
MONTECASTELLO 

DI VIBIO 
2019 2019 08914_S 0041905059 11.946,39 0011912865   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
MONTEFALCO 

2019 2019 08914_S 0041905060 22.620,42 0011912866   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
NOCERA UMBRA 

2019 2019 08914_S 0041905061 37.560,06 0011912867   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
PACIANO 

2019 2019 08914_S 0041905062 2.428,52 0011912868   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
PANICALE 

2019 2019 08914_S 0041905063 45.618,12 0011912869   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
PASSIGNANO SUL 

TRASIMENO 
2019 2019 08914_S 0041905064 24.496,42 0011912870   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
PERUGIA 

2019 2019 08914_S 0041905065 399.977,12 0011912871   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
PIEGARO 

2019 2019 08914_S 0041905066 6.977,29 0011912872   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
POGGIODOMO 

2019 2019 08914_S 0041905067 4.387,89 0011912873   0021901791 01440_E 

COMUNE DI SAN 
GIUSTINO 

2019 2019 08914_S 0041905068 35.905,19 0011912874   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
SCHEGGIA E 
PASCELUPO 

2019 2019 08914_S 0041905069 7.583,22 0011912875   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
SELLANO 

2019 2019 08914_S 0041905070 3.436,71 0011912876   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
SPELLO 

2019 2019 08914_S 0041905071 87.808,29 0011912877   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
SPOLETO 

2019 2019 08914_S 0041905072 116.063,19 0011912878   0021901791 01440_E 

COMUNE DI TODI 2019 2019 08914_S 0041905073 38.926,72 0011912879   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
TORGIANO 

2019 2019 08914_S 0041905074 37.428,07 0011912880   0021901791 01440_E 

COMUNE DI TREVI 2019 2019 08914_S 0041905075 56.192,99 0011912881   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
TUORO SUL 
TRASIMENO 

2019 2019 08914_S 0041905076 20.773,43 0011912882   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
UMBERTIDE 

2019 2019 08914_S 0041905077 3.586,71 0011912883   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
VALFABBRICA 

2019 2019 08914_S 0041905078 12.262,75 0011912884   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
ACQUASPARTA 

2019 2019 08914_S 0041905079 18.682,05 0011912885   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
ALVIANO 

2019 2019 08914_S 0041905080 3.311,71 0011912886   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
AMELIA 

2019 2019 08914_S 0041905081 11.956,66 0011912887   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
ARRONE 

2019 2019 08914_S 0041905082 25.653,47 0011912888   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
ATTIGLIANO 

2019 2019 08914_S 0041905083 11.359,46 0011912889   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
AVIGLIANO 

UMBRO 
2019 2019 08914_S 0041905084 12.632,41 0011912890   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
CASTEL 

2019 2019 08914_S 0041905085 32.604,28 0011912891   0021901791 01440_E 
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VISCARDO 

COMUNE DI 
FABRO 

2019 2019 08914_S 0041905086 25.928,31 0011912892   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
FERENTILLO 

2019 2019 08914_S 0041905087 21.197,12 0011912893   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
LUGNANO IN 

TEVERINA 
2019 2019 08914_S 0041905088 6.018,99 0011912894   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
MONTECASTRILLI 

2019 2019 08914_S 0041905089 7.058,14 0011912895   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
MONTECCHIO 

2019 2019 08914_S 0041905090 15.167,63 0011912896   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
MONTELEONE 

D'ORVIETO 
2019 2019 08914_S 0041905091 27.738,90 0011912897   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
NARNI 

2019 2019 08914_S 0041905092 47.936,76 0011912898   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
ORVIETO 

2019 2019 08914_S 0041905093 65.546,97 0011912899   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
PARRANO 

2019 2019 08914_S 0041905094 3.811,71 0011912900   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
SANGEMINI 

2019 2019 08914_S 0041905095 36.445,27 0011912901   0021901791 01440_E 

COMUNE DI SAN 
VENANZO 

2019 2019 08914_S 0041905096 4.686,56 0011912902   0021901791 01440_E 

COMUNE DI 
STRONCONE 

2019 2019 08914_S 0041905097 16.112,35 0011912903   0021901791 01440_E 

COMUNE DI TERNI 2019 2019 08914_S 0041905098 271.738,55 0011912904   0021901791 01440_E 

 

TOTALE 2.462.226,68 

di cui 2019 2.462.226,68 

di cui 2020 0 

di cui 2021 e successivi 0 

 

B2) Castelletto nel caso di impegno non finanziato da FPV 

Esercizio 
Capitolo 

spesa 
Codice 

impegno 

A)  
Stanziamento 

attuale 

B) 
 Importo FPV 

C)  
Importo Impegni 

precedenti 

D)=A)-B)-C) 
Disponibilità di 

competenza 

E)  
Importo impegno 

imputato 
all’esercizio 

F)= D) E) 
Disponibilità 

residua 

2019 08914_S 0011912839 2.462.226,68 0,00 0,00 2.462.226,68 31.079,67 2.431.147,01 

2019 08914_S 0011912840 2.462.226,68 0,00 31.079,67 2.431.147,01 47.386,55 2.383.760,46 

2019 08914_S 0011912841 2.462.226,68 0,00 78.466,22 2.383.760,46 11.884,13 2.371.876,33 

2019 08914_S 0011912842 2.462.226,68 0,00 90.350,35 2.371.876,33 9.361,70 2.362.514,63 

2019 08914_S 0011912843 2.462.226,68 0,00 99.712,05 2.362.514,63 59.448,77 2.303.065,86 

2019 08914_S 0011912844 2.462.226,68 0,00 159.160,82 2.303.065,86 5.844,42 2.297.221,44 

2019 08914_S 0011912845 2.462.226,68 0,00 165.005,24 2.297.221,44 3.861,71 2.293.359,73 

2019 08914_S 0011912846 2.462.226,68 0,00 168.866,95 2.293.359,73 68.913,58 2.224.446,15 
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2019 08914_S 0011912847 2.462.226,68 0,00 237.780,53 2.224.446,15 15.892,41 2.208.553,74 

2019 08914_S 0011912848 2.462.226,68 0,00 253.672,94 2.208.553,74 30.327,14 2.178.226,60 

2019 08914_S 0011912849 2.462.226,68 0,00 284.000,08 2.178.226,60 118.646,67 2.059.579,93 

2019 08914_S 0011912850 2.462.226,68 0,00 402.646,75 2.059.579,93 3.640,00 2.055.939,93 

2019 08914_S 0011912851 2.462.226,68 0,00 406.286,75 2.055.939,93 33.367,56 2.022.572,37 

2019 08914_S 0011912852 2.462.226,68 0,00 439.654,31 2.022.572,37 1.211,44 2.021.360,93 

2019 08914_S 0011912853 2.462.226,68 0,00 440.865,75 2.021.360,93 38.454,80 1.982.906,13 

2019 08914_S 0011912854 2.462.226,68 0,00 479.320,55 1.982.906,13 52.271,73 1.930.634,40 

2019 08914_S 0011912855 2.462.226,68 0,00 531.592,28 1.930.634,40 10.121,46 1.920.512,94 

2019 08914_S 0011912856 2.462.226,68 0,00 541.713,74 1.920.512,94 30.651,04 1.889.861,90 

2019 08914_S 0011912857 2.462.226,68 0,00 572.364,78 1.889.861,90 9.473,73 1.880.388,17 

2019 08914_S 0011912858 2.462.226,68 0,00 581.838,51 1.880.388,17 20.276,68 1.860.111,49 

2019 08914_S 0011912859 2.462.226,68 0,00 602.115,19 1.860.111,49 67.591,76 1.792.519,73 

2019 08914_S 0011912860 2.462.226,68 0,00 669.706,95 1.792.519,73 54.575,88 1.737.943,85 

2019 08914_S 0011912861 2.462.226,68 0,00 724.282,83 1.737.943,85 2.872,71 1.735.071,14 

2019 08914_S 0011912862 2.462.226,68 0,00 727.155,54 1.735.071,14 29.300,75 1.705.770,39 

2019 08914_S 0011912863 2.462.226,68 0,00 756.456,29 1.705.770,39 58.975,16 1.646.795,23 

2019 08914_S 0011912864 2.462.226,68 0,00 815.431,45 1.646.795,23 5.228,43 1.641.566,80 

2019 08914_S 0011912865 2.462.226,68 0,00 820.659,88 1.641.566,80 11.946,39 1.629.620,41 

2019 08914_S 0011912866 2.462.226,68 0,00 832.606,27 1.629.620,41 22.620,42 1.606.999,99 

2019 08914_S 0011912867 2.462.226,68 0,00 855.226,69 1.606.999,99 37.560,06 1.569.439,93 

2019 08914_S 0011912868 2.462.226,68 0,00 892.786,75 1.569.439,93 2.428,52 1.567.011,41 
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2019 08914_S 0011912869 2.462.226,68 0,00 895.215,27 1.567.011,41 45.618,12 1.521.393,29 

2019 08914_S 0011912870 2.462.226,68 0,00 940.833,39 1.521.393,29 24.496,42 1.496.896,87 

2019 08914_S 0011912871 2.462.226,68 0,00 965.329,81 1.496.896,87 399.977,12 1.096.919,75 

2019 08914_S 0011912872 2.462.226,68 0,00 1.365.306,93 1.096.919,75 6.977,29 1.089.942,46 

2019 08914_S 0011912873 2.462.226,68 0,00 1.372.284,22 1.089.942,46 4.387,89 1.085.554,57 

2019 08914_S 0011912874 2.462.226,68 0,00 1.376.672,11 1.085.554,57 35.905,19 1.049.649,38 

2019 08914_S 0011912875 2.462.226,68 0,00 1.412.577,30 1.049.649,38 7.583,22 1.042.066,16 

2019 08914_S 0011912876 2.462.226,68 0,00 1.420.160,52 1.042.066,16 3.436,71 1.038.629,45 

2019 08914_S 0011912877 2.462.226,68 0,00 1.423.597,23 1.038.629,45 87.808,29 950.821,16 

2019 08914_S 0011912878 2.462.226,68 0,00 1.511.405,52 950.821,16 116.063,19 834.757,97 

2019 08914_S 0011912879 2.462.226,68 0,00 1.627.468,71 834.757,97 38.926,72 795.831,25 

2019 08914_S 0011912880 2.462.226,68 0,00 1.666.395,43 795.831,25 37.428,07 758.403,18 

2019 08914_S 0011912881 2.462.226,68 0,00 1.703.823,50 758.403,18 56.192,99 702.210,19 

2019 08914_S 0011912882 2.462.226,68 0,00 1.760.016,49 702.210,19 20.773,43 681.436,76 

2019 08914_S 0011912883 2.462.226,68 0,00 1.780.789,92 681.436,76 3.586,71 677.850,05 

2019 08914_S 0011912884 2.462.226,68 0,00 1.784.376,63 677.850,05 12.262,75 665.587,30 

2019 08914_S 0011912885 2.462.226,68 0,00 1.796.639,38 665.587,30 18.682,05 646.905,25 

2019 08914_S 0011912886 2.462.226,68 0,00 1.815.321,43 646.905,25 3.311,71 643.593,54 

2019 08914_S 0011912887 2.462.226,68 0,00 1.818.633,14 643.593,54 11.956,66 631.636,88 

2019 08914_S 0011912888 2.462.226,68 0,00 1.830.589,80 631.636,88 25.653,47 605.983,41 

2019 08914_S 0011912889 2.462.226,68 0,00 1.856.243,27 605.983,41 11.359,46 594.623,95 

2019 08914_S 0011912890 2.462.226,68 0,00 1.867.602,73 594.623,95 12.632,41 581.991,54 
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2019 08914_S 0011912891 2.462.226,68 0,00 1.880.235,14 581.991,54 32.604,28 549.387,26 

2019 08914_S 0011912892 2.462.226,68 0,00 1.912.839,42 549.387,26 25.928,31 523.458,95 

2019 08914_S 0011912893 2.462.226,68 0,00 1.938.767,73 523.458,95 21.197,12 502.261,83 

2019 08914_S 0011912894 2.462.226,68 0,00 1.959.964,85 502.261,83 6.018,99 496.242,84 

2019 08914_S 0011912895 2.462.226,68 0,00 1.965.983,84 496.242,84 7.058,14 489.184,70 

2019 08914_S 0011912896 2.462.226,68 0,00 1.973.041,98 489.184,70 15.167,63 474.017,07 

2019 08914_S 0011912897 2.462.226,68 0,00 1.988.209,61 474.017,07 27.738,90 446.278,17 

2019 08914_S 0011912898 2.462.226,68 0,00 2.015.948,51 446.278,17 47.936,76 398.341,41 

2019 08914_S 0011912899 2.462.226,68 0,00 2.063.885,27 398.341,41 65.546,97 332.794,44 

2019 08914_S 0011912900 2.462.226,68 0,00 2.129.432,24 332.794,44 3.811,71 328.982,73 

2019 08914_S 0011912901 2.462.226,68 0,00 2.133.243,95 328.982,73 36.445,27 292.537,46 

2019 08914_S 0011912902 2.462.226,68 0,00 2.169.689,22 292.537,46 4.686,56 287.850,90 

2019 08914_S 0011912903 2.462.226,68 0,00 2.174.375,78 287.850,90 16.112,35 271.738,55 

2019 08914_S 0011912904 2.462.226,68 0,00 2.190.488,13 271.738,55 271.738,55 0,00 

 
L’istruttore di ragioneria: CITTI ANDREA  
 
 
 
 

VISTO IN ORDINE ALLA LIQUIDAZIONE DI SPESA 
 

Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta, si appone il visto in ordine alla 
regolarità della determinazione di liquidazione del Servizio Opere pubbliche: 
programmazione, progettazione e attuazione. Monitoraggio e sicurezza  a fronte del  
seguente impegno di spesa: 
 

IMPEGNO N. 
IMPORTO 
IMPEGNO 

BENEFICIARIO 
LIQUIDAZIONE 

N. 
IMPORTO 

0011912839 31.079,67 COMUNE DI ASSISI 0011911884 31.079,67 

0011912840 47.386,55 COMUNE DI BASTIA UMBRA 0011911885 47.386,55 
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0011912841 11.884,13 COMUNE DI BEVAGNA 0011911886 11.884,13 

0011912842 9.361,70 
COMUNE DI CAMPELLO SUL 

CLITUNNO 
0011911887 9.361,70 

0011912843 59.448,77 COMUNE DI CANNARA 0011911888 59.448,77 

0011912844 5.844,42 COMUNE DI CASCIA 0011911889 5.844,42 

0011912845 3.861,71 COMUNE DI CASTEL RITALDI 0011911890 3.861,71 

0011912846 68.913,58 
COMUNE DI CASTIGLIONE DEL 

LAGO 
0011911891 68.913,58 

0011912847 15.892,41 COMUNE DI CITERNA 0011911892 15.892,41 

0011912848 30.327,14 COMUNE DI CITTA' DELLA PIEVE 0011911893 30.327,14 

0011912849 118.646,67 COMUNE DI CITTA' DI CASTELLO 0011911894 118.646,67 

0011912850 3.640,00 COMUNE DI COLLAZZONE 0011911895 3.640,00 

0011912851 33.367,56 COMUNE DI CORCIANO 0011911896 33.367,56 

0011912852 1.211,44 COMUNE DI COSTACCIARO 0011911897 1.211,44 

0011912853 38.454,80 COMUNE DI DERUTA 0011911898 38.454,80 

0011912854 52.271,73 COMUNE DI FOLIGNO 0011911899 52.271,73 

0011912855 10.121,46 COMUNE DI FOSSATO DI VICO 0011911900 10.121,46 

0011912856 30.651,04 COMUNE DI FRATTA TODINA 0011911901 30.651,04 

0011912857 9.473,73 COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA 0011911902 9.473,73 

0011912858 20.276,68 COMUNE DI GUALDO CATTANEO 0011911903 20.276,68 

0011912859 67.591,76 COMUNE DI GUALDO TADINO 0011911904 67.591,76 

0011912860 54.575,88 COMUNE DI GUBBIO 0011911905 54.575,88 

0011912861 2.872,71 COMUNE DI LISCIANO NICCONE 0011911906 2.872,71 

0011912862 29.300,75 COMUNE DI MAGIONE 0011911907 29.300,75 

0011912863 58.975,16 COMUNE DI MARSCIANO 0011911908 58.975,16 

0011912864 5.228,43 COMUNE DI MASSA MARTANA 0011911909 5.228,43 
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0011912865 11.946,39 
COMUNE DI MONTECASTELLO DI 

VIBIO 
0011911910 11.946,39 

0011912866 22.620,42 COMUNE DI MONTEFALCO 0011911911 22.620,42 

0011912867 37.560,06 COMUNE DI NOCERA UMBRA 0011911912 37.560,06 

0011912868 2.428,52 COMUNE DI PACIANO 0011911913 2.428,52 

0011912869 45.618,12 COMUNE DI PANICALE 0011911915 45.618,12 

0011912870 24.496,42 
COMUNE DI PASSIGNANO SUL 

TRASIMENO 
0011911917 24.496,42 

0011912871 399.977,12 COMUNE DI PERUGIA 0011911919 399.977,12 

0011912872 6.977,29 COMUNE DI PIEGARO 0011911920 6.977,29 

0011912873 4.387,89 COMUNE DI POGGIODOMO 0011911921 4.387,89 

0011912874 35.905,19 COMUNE DI SAN GIUSTINO 0011911922 35.905,19 

0011912875 7.583,22 
COMUNE DI SCHEGGIA E 

PASCELUPO 
0011911923 7.583,22 

0011912876 3.436,71 COMUNE DI SELLANO 0011911924 3.436,71 

0011912877 87.808,29 COMUNE DI SPELLO 0011911925 87.808,29 

0011912878 116.063,19 COMUNE DI SPOLETO 0011911926 116.063,19 

0011912879 38.926,72 COMUNE DI TODI 0011911927 38.926,72 

0011912880 37.428,07 COMUNE DI TORGIANO 0011911928 37.428,07 

0011912881 56.192,99 COMUNE DI TREVI 0011911929 56.192,99 

0011912882 20.773,43 
COMUNE DI TUORO SUL 

TRASIMENO 
0011911930 20.773,43 

0011912883 3.586,71 COMUNE DI UMBERTIDE 0011911931 3.586,71 

0011912884 12.262,75 COMUNE DI VALFABBRICA 0011911932 12.262,75 

0011912885 18.682,05 COMUNE DI ACQUASPARTA 0011911933 18.682,05 

0011912886 3.311,71 COMUNE DI ALVIANO 0011911934 3.311,71 

0011912887 11.956,66 COMUNE DI AMELIA 0011911935 11.956,66 

0011912888 25.653,47 COMUNE DI ARRONE 0011911936 25.653,47 
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0011912889 11.359,46 COMUNE DI ATTIGLIANO 0011911937 11.359,46 

0011912890 12.632,41 COMUNE DI AVIGLIANO UMBRO 0011911938 12.632,41 

0011912891 32.604,28 COMUNE DI CASTEL VISCARDO 0011911939 32.604,28 

0011912892 25.928,31 COMUNE DI FABRO 0011911940 25.928,31 

0011912893 21.197,12 COMUNE DI FERENTILLO 0011911941 21.197,12 

0011912894 6.018,99 
COMUNE DI LUGNANO IN 

TEVERINA 
0011911942 6.018,99 

0011912895 7.058,14 COMUNE DI MONTECASTRILLI 0011911943 7.058,14 

0011912896 15.167,63 COMUNE DI MONTECCHIO 0011911944 15.167,63 

0011912897 27.738,90 
COMUNE DI MONTELEONE 

D'ORVIETO 
0011911945 27.738,90 

0011912898 47.936,76 COMUNE DI NARNI 0011911946 47.936,76 

0011912899 65.546,97 COMUNE DI ORVIETO 0011911947 65.546,97 

0011912900 3.811,71 COMUNE DI PARRANO 0011911948 3.811,71 

0011912901 36.445,27 COMUNE DI SANGEMINI 0011911949 36.445,27 

0011912902 4.686,56 COMUNE DI SAN VENANZO 0011911950 4.686,56 

0011912903 16.112,35 COMUNE DI STRONCONE 0011911951 16.112,35 

0011912904 271.738,55 COMUNE DI TERNI 0011911952 271.738,55 

 

L’istruttore di ragioneria: CITTI ANDREA 
 

 
 
 

Perugia lì 10/09/2019 Il Dirigente del Servizio Ragioneria 
 

Dr. Amato Carloni 
 

 Visto apposto con firma elettronica avanzata ai sensi dell’art. 23-ter del Codice 
dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
 
Perugia lì 16/09/2019 Il Dirigente  

Giuliana Mancini 
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 Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82, art. 21 comma 2 

 
 


